MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

Retificar a Portaria nº 32/2023/ILAESP que altera a Portaria 45/2022/ILAESP que designou os membros para constituírem o colegiado de Curso de
Administração Pública e Politicas Públicas.

Onde se lê:Onde se lê:

"[...] e o que consta no processo n° 23422.0019159/2022-35, RESOLVE:

Leia-se:Leia-se:

"[...] e o que consta no processo n° 23422.0019159/2022-56, RESOLVE:

Retificação, com publicação no Boletim de Serviço nº 195, de 26 de Outubro de 2023.